Universidade de Brasília

Decanato de Pós Graduação

Prédio da Reitoria – 3º andar  Telefones: (61) 3107-0263
Campus Universitário Darcy Ribeiro  (61) 3107-0470
Brasília – DF                                                                                                                  www.dpp.unb.br
CEP: 70910-900                                                                                                            dppunb@unb.br

RESOLUÇÃO DO DPG Nº 001/2017

        A Decana de Pós-Graduação da Universidade de Brasília, no uso de suas

atribuições,

         R E S O L V E:

  Dispensar o Comitê Assessor das Grandes Áreas de Conhecimento do

Programa de Iniciação Científica (Proic/DPG/UnB) constituído pala Resolução DPP

09/2013.

        Brasília, 08 de fevereiro de 2017.

Profa. Dra. Helena Eri Shimizu

Decana de Pós-Graduação

Universidade de Brasília

(original assinado)